Página 1 de 1

Ata n.º 4

Aos três dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte três, pelas 10:00 horas, reuniram por
videoconferência os membros efetivos do Júri do concurso referido em epígrafe, autorizado por
despacho de 15/12/2022, da Reitora da Universidade de Évora, sendo Presidente Miguel Bastos Araújo
e vogais efetivos Luís Reino e Juan David Gonzalez Trujillo com a seguinte ordem de trabalhos:

Ponto único: Elaboração da lista unitária de ordenação final.

Terminada a audiência dos interessados, nos termos dos artigos 30.º e 31.º da Portaria n.º 83-A/2009,
de 22 de Janeiro e do Código do Procedimento Administrativo, para se pronunciar no prazo de 10 dias
úteis, o júri constatou que não houve alegações por parte de nenhum dos candidatos, tendo procedido
à elaboração da lista unitária de ordenação final, que se anexa à presente ata, dela fazendo parte
integrante e que, será submetida a homologação da Sra. Reitora, acompanhada das restantes
deliberações do júri, nos termos do n.º 2 do artigo 36.º da portaria n.º 83-A/2009, de 22 de janeiro,
com as alterações introduzidas pela portaria nº 145-A/2011, de 6 de abril, sendo posteriormente
divulgada nos termos do mesmo artigo e diploma referido.

Nada mais havendo a tratar, pelas dez e vinte horas encerrou-se a sessão e para que conste se lavrou
a presente ata que vai ser assinada por todos os presentes.

O Presidente do Júri

(Miguel Araújo)

Os Vogais

(Luís Reino)  (Juan Trujillo)

Procedimento concursal na modalidade de relação jurídica
de emprego público a termo resolutivo certo, para
preenchimento de um posto de trabalho da categoria de
Técnico Superior no âmbito do projeto Projeto UNRAVEL,
Refª PTDC/BIA-ECO/0207/2020, aberto pelo Aviso (extrato)
n.º 2152/2023 e BEP OE202301/0786, ambos de 31 de
janeiro

Assinado por: LUÍS MIGUEL NUNES VALENTE
AFONSO REINO
Num. de Identificação: 09527735
Data: 2023.04.04 14:34:23 +0100

user
Caixa de Texto
Homologado.

LISTA UNITÁRIA DE ORDENAÇÃO FINAL
(anexo à ata nº 4)

Nome AC CF Ordenação

Brisvany Estefania Montealegre 16.67 16.67 1º

Paula Coelho 10.00 10.00 2º

Rita Loios 10.00 10.00  2º

Universidade de Évora, 3 de abril de 2023

O Presidente do Júri

Miguel Araújo

Procedimento concursal na modalidade de relação jurídica

de emprego público a termo resolutivo certo, para

preenchimento de um posto de trabalho da categoria de

Técnico Superior no âmbito do projeto Projeto UNRAVEL,

Refª PTDC/BIA-ECO/0207/2020, aberto pelo Aviso

(extrato) n.º 2152/2023 e BEP OE202301/0786, ambos de

31 de janeiro

		2023-04-14T10:25:13+0100

		2023-04-14T10:25:17+0100
	Entidade: Diário da República Eletrónico. Na qualidade de: Reitora - Universidade de Évora. Subatributos: Cargo do Dirigente: Reitora; Email do Dirigente: reitora@uevora.pt; NIF da entidade onde exerce o cargo: 501201920; Nome da entidade onde exerce o cargo: Universidade de Évora.

		2023-04-14T10:25:24+0100